
     Protokół Nr 13.2020 

z posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Miasta Wojcieszów odbytej w dniu                  

10 czerwca 2020 r. w Sali posiedzeń Urzędu Miasta. 

 

W posiedzeniu, któremu przewodniczyła Danuta Brzeziewska Przewodnicząca Komisji 

Rewizyjnej, udział wzięli członkowie komisji wg listy obecności stanowiącej załącznik do 

niniejszego protokołu. Przewodnicząca Komisji o godzinie 9.00 otworzyła posiedzenie Komisji 

Rewizyjnej i po przywitaniu członków komisji oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności 

aktualnie uczestniczą wszyscy członkowie komisji, co stanowi kworum pozwalające na 

podejmowanie prawomocnych decyzji.  

  

Porządek obrad: 

1. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia 

2. Analiza wykonania budżetu miasta za 2019 r. 

3. Opracowanie wniosku o udzielenie absolutorium dla Burmistrza Miasta Wojcieszów 

za 2019 r. 

4. Sprawy różne: 

a) Omówienie pisma skierowanego przez Klub Radnych ,, Niezależni’’ do Komisji 

Rewizyjnej; 

b) Zapoznanie się z treścią pisma Przewodniczącego Rady Miasta skierowanego do 

Przewodniczącego Klubu Radnych ,,Niezależni’’ w/w sprawie. 

Ad. 1 Przewodnicząca zapoznała członków Komisji Rewizyjnej z ostatnim protokołem. 

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

Ad. 2 Analiza wykonania budżetu miasta za 2019 r. Komisja Rewizyjna zapoznała się                 

z zarządzeniem Nr 0050.191.2020 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 23 marca 2020 r.        

w sprawie przedłożenia sprawozdania z wykonania budżetu miasta za 2019 r. Ponadto 

Komisja zapoznała się z: 

- bilans z wykonania budżetu gminy; 

- łączny bilans jednostek budżetowych; 

- łączny rachunek zysków i strat; 

- łączne zestawienie zmian w funduszu jednostki; 

- łączne informacje dodatkowe za 2019 rok. 

Szczegółowych odpowiedzi na pytania udzielała Skarbnik Miasta Wojcieszów Danuta Sikora. 

Pani Danuta Sikora przedstawiła opinię Regionalnej Izby Obrachunkowej we Wrocławiu 

Zespół w Jeleniej Górze z wykonania budżetu za 2019 r. Po wyczerpaniu pytań Komisja 

Rewizyjna przystąpiła do zredagowania wniosku o udzielenie absolutorium dla Burmistrza 

Miasta Wojcieszów za 2019 r. Przewodnicząca Komisji poddała wniosek pod głosowanie. Na 

obecnych czterech członków Komisji za udzieleniem absolutorium czterech członków, 

przeciw ,,0’’, wstrzymało się ,,0’’.Komisja Rewizyjna wnioskuje o udzielenie absolutorium dla 

Burmistrza Miasta Wojcieszów z wykonania budżetu za 2019 rok (załącznik nr 1 wniosek KR 

w spawie udzielenia absolutorium). 



Ad. 3. Do Komisji Rewizyjnej wpłynął wniosek nr 8/2020 Klubu Radnych ,,Niezależnych’’         

w sprawie zapoznania się z dokumentacją finansową inwestycji budowy ścieżki rowerowej      

i wieży widokowej Gminy Wojcieszów. 

Drugie pismo do wiadomości Komisji Rewizyjnej Przewodniczącego Rady Miasta                      

w odpowiedzi na skierowany wniosek. Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej zapoznała 

członków z treścią obu pism. Po wysłuchaniu dodatkowych informacji dotyczących pracy 

Klubu Radnych i Komisji Rewizyjnej w Gminie ( ustawa o samorządzie gminnym i statut 

miasta) w zakresie wykonywania kontroli i innych prac ( to znaczy czego mogą dotyczyć 

kontrole i kogo?). Komisja stwierdza, że nie może dokonać sprawdzenia w/w dokumentów 

ponieważ działa na podstawie planu pracy a dodatkowe zadania zleca Rada Miasta. 

Po wyczerpaniu porządku do posiedzenia Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej zamknęła 

posiedzenie o godz. 13.10. 

 

         Przewodnicząca Komisji 

         (-) Danuta Brzeziewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


